

July 19, 2024

The Corporate Service The Listing Department

Department The National Stock Exchange of India Ltd.

**BSE Limited** Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex

P J Towers, Dalal Street Bandra (East)

Mumbai - 400 001 Mumbai - 400 051

Scrip Code: **533553** Symbol: **TDPOWERSYS** 

TD Power Systems Limited (CIN -L31103KA1999PLC025071)

REGISTERED OFFICE & FACTORY: 27, 28 and 29, KIADB Industrial Area Dabaspet, Nelamangala Taluk Bengaluru Rural District Bengaluru – 562 111 India

Tel +91 80 229 95700 / 6633 7700 Fax +91 80 7734439 / 2299 5718 Mail tdps@tdps.co.in

www.tdps.co.in

Dear Sir/Mam,

# SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT - NOTICE OF 25<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & RECORD DATE

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we hereby enclose the copies of newspaper advertisement published in the following newspapers:

- a) Business Line (English All India Edition)
- b) Eesanje (Bangalore Edition)

This is for your information and records.

Thanking you,

For TD Power Systems Limited

### **Bharat Rajwani**

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a

# Amid projected tech spends, IT sector hiring still in limbo

**SLOWDOWN.** Number of hires pales when compared to pre-pandemic levels

Ayushi Kar

IT firms have started to ramp up hiring as tech spends are expected to return. But mirroring the overall uncertainty that continues to prevail in the market, the uptick is muted.

Anticipating more business in the future, Indian IT industry is hiring more associates in the first quarter of FY25, but these numbers pale in comparison to the ramp up in hiring that took place before the pandemic, or even on a two-year basis.

According to the staffing firm Teamlease, the Indian IT sector will ramp up hiring by 12-15 per cent on a year on year basis in Q1FY25.

Of the three big IT firms that have reported results so far only Tata Consultancy Services has reported a positive net addition to its headcount during this results season. Infosys and HCL Tech continue to report negative additions to their headcount.

TCS improved its headcount by 5,452 employees as it added nearly 11,000 new associates in the June quarter. Net positive addition came after



JOB GAP. IT sector will ramp up hiring by 12-15 per cent y-o-y in Q1FY25, says Teamlease

duced its headcount back to back in three consecutive quarters. However these numbers pale in comparison to the nearly 14,000 employees that TCS added to its headcount overall in Q1FY23, at a time when attrition at the IT firm was at an all time high as

Infosys which reported its results on Thursday continues to reduce its headcount. In Q1FY25, Infosys reduced its headcount by nearly 1,900 asInfosys had reduced its headcount by nearly 26,000 associ-

### **BLEAK OUTLOOK**

HCL Tech reduced its headcount by nearly 8,000 associates in Q1FY25, hiring 1,078 freshers. In the previous quarter, the IT firm had added nearly 2,000 associates on net, and hired more than 3,000

businessline had reported in April that the top 3 IT Indian IT firms reported a dip in headcount in FY24, for the first time in a decade. However as the Indian IT sector continued to bag major deals, and foresaw FY25 to be much better for business it was anticipated that hiring would pick up again. But given that uncertainties such as the US elections continue to loom, the

Thus hiring in the Indian IT sector continues to be in a limbo according to experts.

timeline by which tech spends

will return is not completely

# New MCA rule allows directors to update KYC details throughout the year

**KR Srivats** 

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has amended a key rule to allow directors to update their KYC details, including official email addresses and mobile numbers, throughout the year.

This change — the Companies (Appointment and Qualification of Directors) Rules, 2014 — provides significant flexibility compared to the previous system, where updates could only be made during the annual KYC filing.

Previously, company directors were required to file their KYC annually, and any changes to their contact information could not be made until the following April. This often caused issues for directors who switched organisations or whose companies underwent restructuring, as their official contact details could become outdated.

### BENEFICIAL MOVE

Makarand M Joshi of MMJC and Associates, a corporate compliance firm, said the amendment will greatly benefit professional directors who change positions midyear. "The new MCA regulation ensures that directors can update their mobile numbers and email addresses in real-time, maintaining seamganisational Joshi said.

Directors must submit ply for reactivation.

ate observers said.

less communication, and staying informed during ortransitions,"

their KYC details to the Registrar of Companies using the DIR-3 KYC form annually, with no government fees charged for filing. The deadline for submission is September 30, and failure to meet this deadline could result in the deactivation of the Director Identification Number (DIN), preventing the director from performing his/her duties until the DIN is reactivated. A late fee may ap-

The amendment aims to enhance the efficiency and convenience of the KYC update process, ensuring directors remain connected throughout the year, corpor-

(Corporate Contracts Department)

The Tata Power Company Limited, Smart Center of Procurement Excellence, 2<sup>nd</sup> Floor, Sahar eceiving Station, Near Hotel Leela, Sahar Airport Road Andheri (E), Mumbai 400 059, Maharashtra, India (Board Line: 022-61/173917) CIN: L28920MH1919PLC000567 NOTICE INVITING TENDER (NIT)

SITC of Privileged Access Management (PAM) at Odisha and Delhi (Package Refer For detailed NIT, please visit Tender section on website <a href="https://www.tatapower.com">https://www.tatapower.com</a>. Interested bidder to submit Tender Fee and Authorization Letter by 1500 Hrs. Friday.

Also, all future corrigendum's (if any), to the above tender will be informed on website https://www.tatapower.com only.



TATA TATA POWER

The Tata Power Company Limited invites tender from eligible vendors for the followir tender package (Two-part Bidding) in Mumbai.

### TATA POWER

(Corporate Contracts Department) The Tata Power Company Limited, 2<sup>nd</sup> Floor, Sahar Receiving Station Sahar Airport Road, Andheri East, Mumbai-400059 (Board Line: 022-67173917) CIN: L28920MH1919PLC000567

### NOTICE INVITING TENDER (NIT)

# The Tata Power Company Limited invites tenders from eligible vendors for the following Supply OLA packages (Two Part Bidding) for Mumbai Distribution/it.

- 1) CTPT Units 11, 22 & 33 kV (Ref: CC25VJS018) 22 kV 25 kA RMU (Ref: CC25VJS019)
- 22 kV 21 kA RMU (Ref: CC25VJS020)
- FRTU (Ref: CC25VJS021)
- MCCB Panels PAN India (Ref: CC25ADO009) ) 11KV Ring Main Unit PAN India (RMU) (Ref: CC25ADO011)
- Interested bidders to submit Tender Fee & Authorization Letter for above on or before Monday, 29th July 2024.
- For detailed NIT, please visit Tender section on company's website

https://www.tatapower.com. Also, all future corrigendum's (if any), to the above tenders will be informed only under the Tender section on this website.



### **TD POWER SYSTEMS LIMITED**

CIN: L31103KA1999PI C025071

Registered Office: No. 27, 28 & 29, KIADB Industrial Area, Dabaspet, Nelamangala Taluk, Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562 111 Tel. No.: + 91 80 22995700, Fax: + 91 80 22995718 E mail: tdps@tdps.co.in, Website: www.tdps.co.in

NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND RECORD DATE

- The 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at 2.00 pm on Tuesday, August 13, 2024 through Video conferencing (VC)/other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of the AGM.
- 2. In compliance with the provisions of the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') General Circular No.09/2023 dated September 25 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("The Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the 25th AGM of the Company is peing conducted on August 13, 2024 at 2:00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) Facility, which does not require physical presence of members at a common venue
- The Notice of AGM and Annual Report for the Fiscal 2024 have been emailed on July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed on the July 18, 2024 to those members whose emailed IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company
- Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing facility to its member holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off-date August 6, 2024, for casting their vote on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). All the members are informed that:
- The business as set forth in the Notice of the 25th AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on August 9, 2024 (9.00 a.m. IST);
- iii. The remote e-voting shall end on August 12, 2024 (5.00 p.m. IST);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 6, 2024; Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as
- of the cut-off date i.e August 6, 2024 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if you are already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password/PIN can be utilized for casting vote. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 p.m. IST on August 12
- 2024 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently b) Members may cast their vote by remote e-Voting prior to the date of AGM and members participating at the AGM, who have not cast their vote by remote e-Voting, will also be provided the facility for voting through electronic voting system during the AGM. c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; d) and a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e August 6, 2024 only, shall be entitled to avail facility of remote e-voting.
- The Notice of AGM and Annual Report for the Fiscal 2024 is available on the Company's website www.tdps.co.in/investor\_crprt\_grvnc.html and also at https://www.evotingindia.com/. Members who have not received the Notice and Annual Report for the Fiscal 2024 may download the same from the aforesaid website.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed by email to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited at the helpdesk.evoting@cdslindia.com or rnt.helpdesk@linkintime.co.in our RTA at C101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083.
- 5. Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company has fixed the record date i.e. August 6, 2024 for the purpose of the 25th Annual General Meeting and entitlement of the shareholders to the dividend for the year ended March 31, 2024.

For TD Power Systems Limited

Date : July 19, 2024

Place: Bengaluru

Bharat Rajwani Company Secretary & Compliance Officer





### **ZUARI AGRO CHEMICALS LIMITED** CIN: L65910GA2009PLC006177 Registered Office: Jai Kisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa - 403726 Tel: 0832 2592180 E-mail: <a href="mailto:shares@adventz.com">shares@adventz.com</a>, Website: <a href="mailto:www.zuari.in">www.zuari.in</a>

**NOTICE TO SHAREHOLDERS** 

Transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of section 124 of the Companies Act, 2013

read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Final Dividend declared for the financial year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to IEPF on due date i.e. 20th October, 2024. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories

In compliance with the Rules, the Company has sent individual notices to the concerned shareholders whose unclaimed dividend and shares are liable to be transferred to IEPF as per the said Rules and the full details of such shareholders are also made available on Company's website at www.zuari.in

Shareholders are requested to claim the final dividend declared for the financial year 2016-17 before the

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in, lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the new share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

Place: Gurugram

Date : 19th July, 2024

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 10th October, 2024, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, will transfer the dividend to the IEPF by the due date. The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF

Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities by submitting an application in the prescribed web Form IEPF -5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli(West), Mumbai - 400083 Tel No. (022) 49186000 email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

For Zuari Agro Chemicals Limited

Manoj Dere Company Secretary

BM-BME

### Îndia's largest IT firm had resociates. At the end of FY24, MCA streamlines IEPFA-related

reporting, revamps forms

Our Bureau New Delhi

Corporate Affairs Ministry (MCA) streamlined reporting of payments or transfer of securities under the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) administered framework, improving the overall filing experience for companies. Besides revamping the forms, MCA

has also done away with the previously stipulated requirement of depositing funds into a specific Punjab National Bank account. This has been done as online credits are now accepted.

However, a designated timeline of 30 days for crediting the funds to the IEPF has now been stipulated, which was hitherto absent.

The contents of two existing forms (IEPF 3 and IEPF 7) have been subsumed into IEPF 4 and IEPF 1 respectively. Revised set of forms — IEPF 1, IEPF 1A, IEPF 2 — have now been issued by MCA, informed sources said.

### NO SPECIFIC ACCOUNT

Also, the previously stipulated requirement for depositing funds into a specific Punjab National Bank account has been eliminated with acceptance of

Sandeep Jhunjhunwala, M&A Tax Partner at Nangia Andersen LLP said "this (MCA) initiative not only simplifies the reporting process but also

fosters enhanced transparency. All fund activity is now accompanied by comprehensive investor data, ensuring a more robust and accountable

Makarand M Joshi, Founder, MMJC and Associates — a corporate compliance firm, said that the IEPF forms have now been aligned with the prevailing legal provisions relating to IEPF, enhancing the overall filing experience.

Bottlenecks faced in filing IEPF forms in certain situations (relating to submitting details of the nodal officer and deputy nodal officer, and so on) are now addressed in the new version of forms, Joshi added.

"Additionally, the new version of these forms, which consolidates two forms (IEPF 3 and IEPF 7) into the existing IEPF forms, will contribute to the ease of doing business," he added.

Notably, form IEPF 7, previously dedicated to detailing shares transferred to the fund, has been strategically merged with the revamped form IEPF 1 now encompassing both amounts credited and transferred shares. Further, form IEPF 1A which is a statement of amounts credited to IEPF, now mandates investor-wise details as well. facilitating verifications of amounts subsequently claimed or claimable by investors.

The IEPFA will serve as a vital bulwark for investors by meticulously administering the IEPF.

# Radico Khaitan brings to India Sangam World Malt Whisky

**Our Bureau** 

Radico Khaitan, one of India's largest Indian-made foreign liquor (IMFL) companies, announced the launch of its Sangam World Malt Whisky in India, a year after it was launched glob-

ally.
"Our master blender visited various distilleries across the globe to make the amalgamation of the best of the malts and our own Indian single malt. Now our new product, which was launched in 2023 across the US, UAE, and Singapore, will be launched in India," Abhishek Khaitan, Managing Director of Radico Khaitan, told businessline. He added the product will initially be available in Uttar Pradesh, Rajasthan, and Delhi, and within a year across 15-20 States.

### RAMPUR RANGE

"Radico Khaitan exports its products to over 100 countries, with the Rampur range sold across 40 countries. Gradually it will be everywhere," said COO Amar Sinha.

The whisky will be manufactured at the company's Rampur distillery in Uttar Pradesh, along with most of its premium brands. The distillery can annually produce 100 million litres of extra-neutral alcohol (ENA).

The company also has distilleries in Sitapur (UP), and Aurangabad, (Maharashtra) in a 36 per cent joint venture). With total annual capacity



Abhishek Khaitan, MD, Radico Khaitan

of 320 million litres, the company op-29 under contract, and nine under

single malt in 2016. Anticipating the growth, we expanded our malt distillation and maturation capacity a few years ago. As the malt maturation available for bottling, and our Rampur Indian single malt volumes are growing," said Khaitan.

Sangam Whisky will be available in 750 ml bottles, priced between ₹4,000 and ₹7,500 each.

"In the past two to three years, we've introduced products in the premium category at every price point. Products like Jaisalmer Indian Craft Gin today have a market share of more than 50 per cent in the luxury segment. We launched Royal Ranthambore; sales have grown. We've grown two to three times over what we sold last year..." said Khaitan.



erates 43 bottling units — five owned, rovalty.

"We launched Rampur Indian cycle is complete, more malt becomes

### TATA TATA POWER

(Corporate Contracts Department) Sahar Receiving Station, Near Hotel Leela, Andherf (E), Mumbai 400 059, Maharashtra, India (Board Line: 022-67173994) CIN: L28920MH1919PLC000567

### NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

 CC25FK041 - Real Estate Leasing Services for Tata Power for a period of two years 2. CC25FK042 - Housing Helpdesk Services at Tata Power for a period of two years

For details of pre-qualification requirements, purchasing of tender document bid security, etc., please visit Tender section of our website (URL: https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx). Eligible parties willing to participate may submit their expression of interest along with the tender fee on or before

### **AVT Natural Products Limited**

Regd. Office: 60, Rukmani Lakshmipathy Salai, Egmore, Chennai – 600008. Tele. Fax: 044-28584147, Email: avtnpl@avtnatural.com, Web : www.avtnatural.com, CIN: L15142TN1986PLC012780

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting of the Company will be held at 11:30 AM Indian Standard Time (IST) on Friday the 9th Day of August 2024, through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the notice of AGM, sent to the

In compliance with The Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide its General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with the subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 (MCA Circulars), has allowed the Companies to conduct the Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) till 30th September, 2024. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and MCA Circulars, the 38th AGM of the Company shall be conducted through VC / OAVM. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) in the permitted mode on 18th July 2024. The requirement of sending physical notice of the 38th AGM and Annual Report to the members have been disposed off with above circulars. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email address and mobile numbers by clicking https://investors.cameoindia.com with the company's Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited or email to

Shareholders are requested to update their bank account details with their depositories (where shares are held in dematerialised mode) and with Company's Registrar and Share Transfer Agent (where the shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing remote e-Voting facility (remote e-voting) to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of AGM. Additionally, the company is providing the facility of voting through e-voting platform provided by CDSL during the AGM (E-Voting). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of AGM.

- Members are informed that: a. The cut off date for the purpose of remote e-voting or at the AGM is 2<sup>nd</sup> August 2024.
- The remote e-voting shall commence on 6th August 2024 at 9:00 AM and shall end on 8th August
- 2024 at 5:00 PM after which e-voting platform shall be disabled by CDSL. Those members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- $Members\ who\ have\ cast\ their\ vote\ by\ remote\ e-voting\ prior\ to\ the\ AGM\ may\ also\ attend\ /\ participate$ in the AGM through VC / QAVM but shall not be entitled to cast their vote again
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to investor@cameoindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User Id and password for casting their votes.

The Final Dividend of Re. 0.50 each as recommended by the Board of Directors of the company for the financial year ended 31st March 2024, at their meeting held on 29th May 2024, if approved by the members at their ensuing 38th Annual General Meeting to be convened on 9th August 2024 will be paid to eligible members on or after 20th August 2024. The said dividend, if approved by the members at the 38th AGM would be paid to all members whose names appear on the company's register of members as on cut-off date. The said dividend will be paid at par and would be electronically credited to the bank account of members. In view of this, members holding shares in demat mode are requested to update their Bank account details with their respective Depository Participants. Members holding shares in physical form are request to contact the RTA viz Cameo Corporate Services Limited as per details given in the AGM notice and comply with steps enumerated therein.

Members who would like to express their views / ask questions as a speaker at the meeting may pre-register themselves by sending a request from registered e-mail address mentioning their names, DPID, Client ID / Folio Number, PAN and mobile number to avtnpl@avtnatural.com 7 (seven) days prior to meeting. Only those members who have pre-registered themselves as speakers will be allowed to express their views / ask questions during the AGM. The company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

for the remote e-voting and the e-voting at AGM. The notice of the 38" AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 is also available on the Company's website at www.avtnatural.com, stock exchanges website at www.bseindia.com & www.nseindia.com and CDSL's website at https://www.evotingindia.com.

In case of any queries relating to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs)

and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or email to

Mr. V. Suresh Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai has been appointed as Scrutinizer

helpdesk.evoting@cdslindia.com. Any grievance relating to e-voting facility, members may contact Mr. Nagaraj, Manager, Cameo Corporate Services Limited, Subramaniam Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600002, Tel.: 044-28460390 or email:investor@cameoindia.con Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with applicable Rules and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 3<sup>rd</sup> August 2024 to 9<sup>th</sup> August 2024 (both

days inclusive) for annual closing and 38th AGM.

Place: Chennai

Date: 18.07.2024

By order of the Board For AVT Natural Products Limited Sd/- (Sharon Josh) Company Secretary

# ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಗುರಿ ಇರಬೇಕು



ಗೌರಿಬಿದನೂರು, ಜು. 19-ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಗುರಿ, ಗುರುವಿನ ಆದರೆ ಕಲಿತ ವಿದ್ಯೆ ಮಾತ, ಆಶೀರ್ವಾದ ಇದ್ದರೆ ಮಾತ್ರವೇ ಕೊನೆಯವರೆಗೂ ಜತೆಗಿರುತ್ತದೆ ವಿದ್ಯೆ ಕಲಿತು ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಉನ್ನತ ಎಂದ ಅವರು, ನಾವು ಇಂದು ಸ್ಥಾನ ತಲುಪಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗಲಿದೆ ಏನಾದರೂ ಗಳಿಸಿದ್ದರೆ ಅದೆಲ್ಲವೂ ಎಂದು ಬೇಸ್ಟ್ ಟ್ಯುಟೋರಿಯಲ್ ಈ ಸಮಾಜದಿಂದ. ಹಾಗಾಗಿ

ಶಾಲೆ ಹಳೆ(1989-1992)ರ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸ್ನೇಹಿತರ ಸಂಕಲ್ಪ ವೃಂದದಿಂದ ಹತ್ತನೇ ವರ್ಷದ ಕೊಟ್ಟ ಹೆತ್ತವರು, ಆಡಿ ಬೆಳೆದ ಗುರುವಂದನೆ, ಎಸ್ಎಸ್ಎಲ್ಸಿ ಭೂಮಿಯ ಋಣವನ್ನು ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ತೀರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಮರಸ್ಕಾರ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಮತ್ತು ಪುಸ್ಪಕ ಲೇಖನ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ವಿತರಿಸಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿ, ಮಾತನಾಡಿದರು

ಅಂತಸ್ತು, ಸಂಪತ್ತು ಯಾವುದೂ ಗೌರವಿಸುವ, ತಮ್ಮ ಹಳೆಯ

ಕೊನೆಯವರೆಗೂ ಉಳಿಯೋಲ್ಲ. ಶಿಕ್ಷಕ ವೆಂಕಟೇಶ್ಮೂರ್ತಿ ಈ ಸಮಾಜದಿಂದ ಪಡೆದ ಒಂದಷ್ಟನ್ನಾದರೂ ನಾವು ನಗರದ ಆಚಾರ್ಯ ಪ್ರೌಢ ಮತ್ತೆ ಸಮಾಜಕ್ಕೆ ವಾಪಸ್ ಅಕ್ಕರ ಕಲಿಸಿದ ಗುರುಗಳು, ಜನ್ಮ

ಪರಿಸರವಾದಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಲ್ಲರನ್ನೂ ನಾವು ಗಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿ, ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸುವ, ಗುರುಗಳನ್ನು ದಿನಗಳನ್ನು ಹಾಕುವಂತಹ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿದೆ. ಇಂತಹ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ಹೆಚ್ಚಾಗಬೇಕು. ಆ ಮೂಲಕ ಶಾಲೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರಾಮದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯನ್ನು ಸಾಧಿಸಲು ಸಹಕಾರಿಯಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಅಭಿಪ್ರಾಯಪಟ್ಟರು.

ಡಾ.ಗೀತಾ ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಹಳೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಾದ ಡಾ. ಸೌಮ್ಯ, ಕೆ. ಎಸ್. ನಾಗೇಶ್, ಜಿ.ಟಿ.ಮೋಹನ್, ಸುಮಂಗಲ, ಶಂಕರ್, ವಿಜಯ ನರಸಿಂಹ, ಎಸ್ .ಎ.ಮಂಜುನಾಥ್, ರಾಘವನ್, ಶ್ರೀನಿವಾಸ್, ಚಂದ್ರಶೇಖರ್, ಗುರುರಾಜ್ ಮತ್ತಿತರ ಹಳೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಹಾಜರಿದ್ದರು.

# ಲಕ್ಷಿ ವೆಂಕಟರಮಣ ಸ್ವಾಮಿ ರಥೋತ್ತವ

ಅರಸೀಕೆರೆ, ಜು. 19-ರಾಜ್ಯದ ತಿರುಪತಿ ಎಂದೇ ಪ', ಸಿದ್ದಿಯಾಗಿರ'ುವ' ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಸುಕ್ಷೇತ, ಮಾಲೆಕಲ್ಲು ಅಮರಗಿರಿ ಲಕ್ಷಿ ವೆಂಕಟರಮಣ ಸ್ವಾಮಿಯ ಮಹಾ ರಥೋತವ ಸಹಸ್ರಾರು 🧧 ಭಕ್ತಾದಿಗಳ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ 🃝 ವೈಭವೋಪೇತವಾಗಿ ಜರುಗಿತು.

ಮುಗಿಲು

ಮುಟ್ಟಿದ

ಗೋವಿಂದ ನಾವು ಸ್ಮರಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಮೋಡ ಕವಿದ ವಾತಾವರಣ, ತುಂತುರು ನಡುವೆಯೂ ವುುಂಜಾನೆಯಿಂದ ಲೇ ದೇವಾಲಯದ ಕಡೆಗೆ ಆಗಮಿಸಿದ ಅಪಾರ ಭಕ್ತರ ದಂಡಿನಲ್ಲಿ ಬಹುತೇಕರು ಬೆಟ್ಟದ ತಪ್ಪಲಿನಲ್ಲಿರುವ ದೇವಾಲಯದಲ್ಲಿ ವೈಕುಂಠ ಅಲಂಕಾರದೊಂದಿಗೆ ಕಂಗೊಳಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಶ್ರೀ ದೇವಿ ಸಮೇತನಾದ ಗೋವಿಂದರಾಜ ಸ್ರಾಮಿಯ ದರ್ಶನ ಪಡೆದರೆ ಮತ್ತೆ ಕೆಲವು ಭಕ್ತರು ಕಡಿದಾದ ಬೆಟ್ರವನೇರಿ ವೆಂಕಟರಮಣ ಸ್ವಾಮಿಯ ದರ್ಶನ ಪಡೆದು ಪುನೀತರಾದರು.

ದ್ವಾದಶಿಯಂದು ನಡೆಯುವ ಮಂಟಪದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀದೇವಿ ಭೂದೇವಿ

ಏಕೈಕ ಜಾತಾ, ಮಹೋತವ ಇದಾಗಿರುವುದರಿಂದ ನಾಡಿನ ವಿವಿಧ ಕಡೆಗಳಿಂದ ತಿಮ್ಮಪ್ಪನ ದರ್ಶನ ಪಡೆಯಲು ಭಕ್ತರು

ಆಗಮಿಸುವುದು ವಾಡಿಕೆ.

ಅದರಲ್ಲೂ ವಿಶೇಷವಾಗಿ ನೂತನ ವಧು-ವರರು ಬೆಟ್ಟದ ಮೇಲೆ ನೆಲೆಸಿರುವ ಪದ್ಭಾವತಿ ಸಮೇತನಾದ ವೆಂಕಟರಮಣನ ದರ್ಶನ ಮಾಡಿ, ನಂತರ ರಥೋತ್ತವದಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡರೆ ಮನದ ಇಷ್ಪಾರ್ಥ ಶಾಸಕ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಭಕರಲ್ಲಿ ಇರುವುದಿರಂದ ಇಲ್ಲಿನ ರಥೋತ್ಪವದಲ್ಲಿ ನೂತನ ವಧು ಪದ್ಭಾವತಿ ಸಮೇತನಾಗಿ ನೆಲೆಸಿರುವ ವರರು ಹೆಚ್ಚಾಗಿ ಕಾಣುವುದು

ಆಷಾಢವಾಸದ ನಡುವೆಯೂ ಸಿಂಗರಿಸಿದ ರಥದ

ಸಮೇತನಾದ ವೆಂಕಟರಮಣ ಸ್ರಾಮಿಯ ಉತ್ಪವ ಮೂರ್ತಿ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾಪಿಸಿ,ಮಹಾ ಮಂಗಳಾರತಿ ಬೆಳಗುತ್ತಿದ್ದಂತೆಯೇ ಈ ಶುಭ ಘಳಿಗೆಗಾಗಿ ಕಾಯುತ್ತಿದ್ದ ಭಕ್ತವೃಂದ, ಗೋವಿಂದ ನಾಮಸ್ಥರಣೆಯೊಂದಿಗೆ ರಥ ಎಳೆದ ಧನ್ಯತಾ ಭಾಗದೊಂದಿಗೆ.ಭಕ್ತಿ

ರಥೋತವ ವೇಳೆ ಸ್ಥಳೀಯ ಈಡೇರುತ್ತವೆ ಎಂಬ ನಂಬಿಕೆ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕೆ.ಎಂ. ಶಿವಲಿಂಗೇಗೌಡ, ಮುಜರಾಯಿ ಇಲಾಖೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಆದ ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ ಸಂತೋಷ್ ಕುಮಾರ್ ಸೇರಿದಂತೆ ದೇವಾಲಯದ ವ್ ಯವಸ್ಥಾಪನಾ ಹಾಗೂ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಮಿತಿ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು,ಗ್ರಾಮದ ಮುಖಂಡರು ಹಾಜರಿದ್ದರು.

# ಮತ್ತಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾ.ಪಂ. ವತಿಯಿಂದ ಮೊದಲ ಜನನ -ಮರಣ ಪತ್ರ ವಿತರಣೆ



ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಸರ್ಕಾರದ ಸೇವೆಗಳು ಮನೆ ಬಾಗಿಲಿಗೆ ತಲುಪುವಂತೆ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧೀನದಲ್ಲಿದ್ದ ಜನನ ಮತ್ತು ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ವಿತರಣೆಯನ್ನು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸಿಗುವಂತೆ

ಆದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಆದೇಶದ ನಂತರ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ ಮತ್ತಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಮಾದಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸಿದ್ದರಾಮಣ್ಣ ಬಿನ್

ಮತ್ತು ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅವರ ಪತ್ನಿಯಾದ ಸರ್ವಮಂಗಳಗೆ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಶಿವರಾಜ್. ಈ.ಜಿ. ಮತ್ತು ಮತ್ತಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಜನನ ಮತು ಮರಣ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿ ವಿಜಯಣ್ಣ, ಜಿ.ಎಂ. ಹಾಗೂ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಹಾಗೂ ಹಾಲಿ ಸದಸ್ಯ ಮಾಧುಸ್ವಾಮಿ, ಚನ್ನಬಸವಯ್ಯ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ವಿತರಿಸಲಾಯಿತು.

## ಉಚಿತ ಸಿಸಿಟಿವಿ ಅಳವಡಿಕೆ ಸರ್ವೀಸ್ ಶಿಬಿರಕ್ಕೆ ಆಹ್ವಾನ

ಹೊಸಕೋಟೆ, ಜು.19 - ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಹೊಸಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಸೊಣ್ಣಹಳ್ಳಿಪುರದಲ್ಲಿರುವ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗ್ರಾಮೀಣ ಸ್ವ ಉದ್ಯೋಗ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಜುಲೈ ತಿಂಗಳ ನಾಲ್ಕನೆ ವಾರದಿಂದ 10 ದಿನಗಳ ಕಾಲ ನಿರುದ್ಯೋಗಿ ಯುವಕ ಹಾಗೂ ಪುರುಷರಿಗೆ ಸಿಸಿಟಿವಿ ಅಳವಡಿಕೆ ಮತು ಸರ್ವೀಸ್ ಉಚಿತ ತರಬೇತಿ ಶಿಬಿರವನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಿದೆ.

ಸ್ವಯಂ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳಾಗಲು ಬಯಸುವ 18 ರಿಂದ 45 ವರ್ಷ ವಯಸ್ಸಿನ ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಕೋಲಾರ ಹಾಗೂ ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ನಿರುದ್ಯೋಗಿ ಯುವಕರು ಈ ಶಿಬಿರದಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ತರಬೇತಿಯು ಉಚಿತವಾಗಿದ್ದು , ಉಚಿತ ಊಟ ಹಾಗೂ ವಸತಿ ಸೌಕರ್ಯವನ್ನು ಶಿಬಿರಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸ್ಥಳೀಯ ಭಾಷೆ ತಿಳಿದವರಾಗಿದ್ದು ಕನಿಷ್ಠ 8ನೇ ತರಗತಿ ಓದಿರಬೇಕು.

ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಜುಲೈ 20 (ಶನಿವಾರ) ಬೆಳಗ್ಗೆ 10 ಗಂಟೆಗೆ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗ್ರಾಮೀಣ ಸ್ವ ಉದ್ಯೋಗ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಘಿ, ಸೊಣ್ಣಹಳ್ಳಿಪುರ, ಹಸಿಗಾಳ (ಅಂಚೆ), ಹೊಸಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ತರಬೇತಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ 9505894247, 8970476050, 9535774621, 9591514154, 8970446644 ಕಚೇರಿ ದೂರವಾಣಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಎಂದು ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

# **PUBLIC NOTICE**

It is hereby notified that, our clients have agreed to purchase the Schedule Property from its Owners SRI.N.N.YUVARAJ S/o Sri.N.R.Nanjappa and SRI.S.H.SIDDAPPA S/o Sri.S.Halappa, residing at No.257, 14th Main Road, 24th Cross, Banashankari 2nd Stage, Bengaluru-560070. If any persons have any manner of claim, right, title, interest or demand of any nature in or over the Schedule Property, they are hereby requested to file their objections along with the photocopies of the documents on which they are relying, with the undersigned within 14 (Fourteen) days from the date of publication of this notice. Objection/s received thereafter will not

All that piece and parcel of the agricultural dry land measuring 3 Acres 10¾ Guntas in Sy.No.13, situated at Shetterahalli Village, Kasaba Hobli, Devanahalli Taluk, Bengaluru Rural District and bounded as follows:

: Land bearing Sv.No.14 West by: Land bearing Sy.No.12 North by : Savakanahalli Village boundary South by: Devanahalli – Doddaballapura Road

> For ISHA LAW CHAMBERS LLP Advocates & Solicitors

No.101, 2nd Floor, Sri Manjunatha Complex, 22nd Main Road, BSK 2nd Stage, Opp: Banashankari BDA Complex, Bengaluru-560070.

# ಮೊದಲ ಪುಟದಿಂದ

# ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಶಾಕ್

ಬೆಂಗಳುರು,ಯದಗಿರಿ,ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ,ಶಿವಮೊಗ್ಗ ,ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಧೆಡೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆದಿದೆ.

ತುಮಕೂರಿನ ಕೆಐಎಡಿಬಿ ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕ ಸಿ.ಟಿ ಮುದ್ದುಕುಮಾರ್ಗೆ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸರು ಶಾಕ್ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ

ಬೆಂಗಳೂರಿನ ನಾಗರಭಾವಿಯ ಎರಡನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿರುವ ನಿವಾಸ,ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆಯ ಖನಿಜ ಭವನದ ಕಚೇರಿ ಸೇರಿ ಇವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಒಟ್ಟು ಏಳು ಕಡೆಗಳಲ್ಲಿ ದಾಳಿ ನಡೆದಿದೆ.ಇವರು ತುಮಕೂರು ನಗರದ ಬನಶಂಕರಿ ನಗರದಲ್ಲಿ, ಚಿಕ್ಕನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಪಟ್ಟಣದಲ್ಲಿರುವ ಮನೆ ಹೊಂದಿದ್ದು ,ಚಿಕ್ಕನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ತಾಲೂಕಿನ ಶೆಟ್ಟಿಕೆರೆ ಹೋಬಳಿ ರಂಗನಾಥಪುರದಲ್ಲಿ ಫಾರಂಹೌಸ್ ಇದೆ. ಅಲ್ಲದೆ ತುಮಕೂರಿನ ಅಂತರಸನಹಳ್ಳಿಯ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯಾದಲ್ಲಿ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಬಾಟಲ್ ತಯಾರಿಕಾ ಘಟಕವಿದೆ ದಾಳಿ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನಗದು .ಚಿನ್ನಾಭರಣ,ಕೆಲವು ಆಸ್ತಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.ಮಂ ಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಆಯುಕ್ತ ಆನಂದ್ ಸಿಎಲ್ ಅವರಿಗೂ ಬಿಸಿ ತಟ್ಟಿದೆ .ಬೆಮಗಲುರಿನಲ್ಲಿರುವ ಮನೆ ,ಮಂಗಳುರಿನ ಕಚೇರಿ ಸೇರಿ ವಿವಿಧೆಡೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆದಿದೆ.ಹಲವೆಡೆ ನಿವೇಶನ,ಫ್ಲಾಟ್ ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಮೂಲಗಳು ತಿಳಿಸಿವೆ .ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಲ್ಲಿರುವ ಲಾಕರ್,ಮತ್ತುಬೇನಮಿ ಆಸ್ತಿ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆದಿದೆ.

ಯಾದಗಿರಿಯಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಯೋಜನಾ ಅಧಿಕಾರಿ ಬಲವಂತ್ ಅವರ ನಿವಾಸ, ಕಚೇರಿಗಳ ಮೇಲೆ ದಾಳಿ ನಡೆದಿದ್ದು ಹಲವು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಇನ್ನುಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರದ ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿಯ ಪೌರಾಡಳಿತ ಇಲಾಖೆಯ ಆಯುಕ್ತ ನರಸಿಂಹಮೂರ್ತಿಯವರ ಬೆಂಗಳೂರು ನಿವಾಸ ಹಾಗೂ ಅವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಹಲವು ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟು ಕೇಂದ್ರದ ಮೇಲೆ

ಭೂವಿಜ್ಞಾನ ಕಾನೂನು ವಿಭಾಗದ ಉಪ ಆಯುಕ್ತ ಅಖ್ಯರ್ ಆಲಿ ಅವರ ಮನೆ ಹಾಗೂ ಕಚೇರಿಗಳ ಮೇಲೆ ದಾಳಿ ನಡೆದು ನಗದು ಸೇರಿ ಹಲವು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಜಫ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ವಿವಿಧ ಕಡೆ ಕೃಷಿ ಜಮೀನು ಹೊಂದಿರುವುದು ಸೇರಿದಂತೆ ಅಪಾರ ಪ್ರಮಾಣದ ಚಿನ್ನಾಭರಣ ಪತ್ತೆಯಾಗಿದೆ.

ಶಿವಮೊಗ್ಗದಲ್ಲಿ ಅಂತರಗಂಗೆ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿಯ ಬಿ.ನಾಗೇಶ್ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಶಾಕ್ ನೀಡಿದೆ. ಇವರ ಮೇಲೆ ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು ಸೇರಿದಂತೆ ಹಲವು ಕಡೆಗಳಿಂದ ಲಂಚ ಕೇಳಿದ ಆರೋಪಗಳು ಕೇಳಿಬಂದಿತ್ತು.

ಇನ್ನು ಮಂಡ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿ ಚೇತನ್ ಕುಮಾರ್ ಅವರ ಬೆಂಗಳೂರು ನಿವಾಸ ಸೇರಿ ಹಲವೆಡೆ ದಾಳಿ ನಡೆದಿದೆ. ಈ ನಡುವೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆಯ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತ ರಮೇಶ್ಕುಮಾರ್ ಅವರ ಬೆಂಗಳೂರು ನಿವಾಸ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧೆಡೆ ದಾಳಿ ನಡೆಸಲಾಗಿದೆ. ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಎಸ್ಪ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆದಿದ್ದು ಅಪಾರ ಪ್ರಮಾಣದ ಚರ-ಚಿರಾಸ್ತಿಗಳು ಪತ್ತೆಯಾಗಿವೆ.

## ಮೂವರ ಸಾವು



ಕಳೆದ ರಾತ್ರಿ ಸುರಿದ ಧಾರಾಕಾರ ಮಳೆಯಿಂದ ಶಿಥಿಲಗೊಂಡಿದ್ದ ಮನೆ ಗೋಡೆ ಉರುಳಿ ಬಿದ್ದ ಪರಿಣಾಮ ಈ ದುರ್ಘಟನೆ ಸಂಭವಿಸಿದೆಯೆಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ದುರಂತದಲ್ಲಿ ಚೆನ್ನಮ್ಮ (30), ಅಮೂಲ್ಯ (3), ಅನನ್ಯಾ (6) ಮೃತ ದುರ್ದೈವಿಗಳಾಗಿದ್ದು,ಇನ್ನು ಮೂವರಿಗೆ ಗಂಭೀರ ಗಾಯಗಳಾಗಿದ್ದು, ಸವಣೂರು ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸತ್ರೆಗೆ ಚಿಕಿತ್ಗೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವೃದ್ಧೆ ಯಲ್ಲಮ್ಮ, ಪುತ್ರ ಮುತ್ತು, ಸೊಸೆ ಸುನೀತಾ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಳೆದ ಎರಡು ದಿನಗಳಿಂದ ನಿರಂತರವಾಗಿ ಭಾರಿ ಮಳೆಯಾಗುತ್ತಿದೆ. ಆರು ಜನರು ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಒಂದೇ ಕಡೆ ಮಲಗಿದ್ದರು. ಇಂದು ಮುಂಜಾನೆ ಸುಮಾರು 3.30ರ ಸುಮಾರಿನಲ್ಲಿ ಗೋಡೆ ಕುಸಿದು ಬಿದ್ದು ಸ್ಥಳದಲ್ಲೇ ಮೂವರು ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ. ಸ್ಥಳೀಯರು ರಕ್ಷಣೆಗೆ ದಾವಿಸಿ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಹುಲಗೂರು ಪೊಲೀಸರು ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡು

ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಸಂಸದ ಬಸವರಾಜ ಬೊಮ್ಮಾಯಿಯವರು ಇಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಕುಟುಂಬಸ್ಥರಿಗೆ ಸಾಂತ್ರನ ಹೇಳಲಿದ್ದಾರೆ.

ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಎಲ್ಲೆಡೆ ನಿರಂತರ ಮಳೆಯಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಖಾನಾಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಕಸಮಳಗಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಮನೆಯೊಂದು ಕುಸಿದು ಬಿದ್ದಿದೆ. ಅದೃಷ್ಟವಶಾತ್ ಮನೆಯಲ್ಲಿದೆದ ಗರ್ಭಿಣಿ ಸಮೇತ ಆರು ಜನ

ಸಾವನ್ ತೇಗೂರು ಎಂಬುವವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಗರ್ಭಿಣಿ ಮತ್ತು ಆಕೆಯ ಕುಟುಂಬದವರು ವಾಸವಾಗಿದ್ದರು. ನಿನ್ನೆ ಮಧ್ಯರಾತ್ರಿ ಮಳೆಗೆ ಮನೆಯ ಒಂದು ಭಾಗ ಕುಸಿದು ಬಿದ್ದಿದೆ. ಅದೃಷ್ಟವಶಾತ್ ಕುಸಿದ ಗೋಡೆಯ ಹೊರಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬಿದ್ದಿದ್ದಕ್ಕೆ ಕುಟುಂಬ ಬದುಕುಳಿದಿದೆ.

# ಚಿಕ್ರಮಗಳೂರು ತತರ

ಇದರಿಂದಾಗಿ ಕಳಸ-ಹೊರನಾಡು ಸಂಪರ್ಕ ಮತ್ತೋಮ್ಗೆ ಕಡಿತ ಗೊಂಡಿದೆ. ಕಳಸ ಹೊರನಾಡು ಸೇರಿ ಹತ್ತಾರು ಹಳ್ಳಿಗಳ ಸಂಪರ್ಕ ಕಡಿತಗೊಂಡಿದೆ. ಕುದುರೆಮುಖ ಘಟ್ಟಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಬಾರೀ ಮಳೆಯಾದ ಹಿನ್ನಲೆ ಭದ್ರಾನದಿ ಅಪಾಯದ ಮಟ್ಟಮೀರಿ ಹರಿಯುತ್ತಿದೆ.

ಕೊಪ್ಪ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮಳೆಯಾ ಗುತ್ತಿದ್ದು, ಗುಡ್ಡೇತೋಟ ಸಮೀಪದ ಶಾಂತಿಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಮನೆಯೊಂದು ನೋಡಾ ನೋಡುತ್ತಿದ್ದಂತೆ ಉರುಳಿ ಬಿದ್ದಿದೆ. ಮನೆ ಬೀಳುವ ದೃಶ್ಯ ಮೊಬೈಲ್ ನಲ್ಲಿ ಸೆರೆ ಹಿಡಿಯಲಾಗಿದೆ. ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಯಾರು ಇಲ್ಲದ ಹಿನ್ನಲೆ ಅನಾಹುತ ತಪ್ಪಿದೆ.

ಮೂರು ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳ ತಾಯಿಯ ಗೂಳು ಯಾರು ಕೇಳುವವರು ಇಲ್ಲದಂತಾಗಿದೆ ಮನೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ವೃದ್ಧ ಅತ್ತೆ, ಮಾವ ಮೂವರು ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಸಾಕುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಎರಡು ವರ್ಷದ ಹಿಂದೆ ಗಂಡ ತೀರಿಕೊಂಡ ಬಳಿಕ ಮಹಿಳೆ ಜೀವನವೆಂಬ ಬಂಡಿಯ ನಗುವನ್ನು ಹೊತ್ತು ಸಾಗುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಆದರೆ ಇದ್ದ ಒಂದು ಸೂರು ಮಳೆಗೆ ಅಹುತಿಯಾಗಿದ್ದು ಮಹಿಳೆ ಕಂಗಲಾಗಿದ್ದಾರೆ.

ಶರ್ಣಿಕಿನ ನೆಮಾರ್ ಎಸೇಟ್ ಬಳಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದಾರಿ ಬಿರುಕು ಬಿಟ್ಟಿದೆ. ಶೃಂಗೇರಿ –ಕಾರ್ಕ್ ಳ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ಹೆದ್ದಾರಿ ಇದಾಗಿದ್ದು, ತುಂಗಾನದಿ ಸಮೀಪದಲ್ಲೇ ರಸ್ತೆ ಬಿರುಕು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು ವಾಹನ ಸವಾರರು ಆತಂಕದಲ್ಲಿ ಚಲಿಸುವಂತಾಗಿದೆ. ಕಳಪೆ ಕಾಮಗಾರಿಯಿಂದ ರಸ್ತೆ ಬಿರುಕು ಬಿಟ್ಟಿದೆ ಎಂದು ಸ್ಥಳೀಯರು ಆಕ್ರೋಶ ಹೊರಹಾಕಿದ್ದಾರೆ.

ಮಳೆ ಅಬ್ಬರಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಮೀನು ಭೇಟೆಯೂ ಜೋರಾಗಿ ನಡೆಯುತ್ತಿದೆ. ಭದ್ರಾ ಹಿನ್ನೀರಿನಲ್ಲಿ ಬಾರೀ ಗಾತ್ರದ ಮೀನುಗಳು ಕಾಣಿಸಿಕೊಳ್ಳು ತ್ತಿದ್ದು ನರಸಿಂಹರಾಜಪುರ ಮೀನು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಯಲ್ಲಿ ಮೀನು ಕೊಂಡುಕೊಳ್ಳಲು ಜನರು ಮುಗಿಬಿದ್ದಿದ್ದಾರೆ.ಶೃಂಗೇರಿ ತಾಲೂಕು ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ತುಂಗಾನದಿ ನೆರೆ ಬಂದಿದ್ದು, ನದಿಪಾತ್ರದ ತೋಟಗಳಿಗೆ ನದಿನೀರು ನುಗ್ಗಿದೆ ನದಿಯ ಪ್ರವಾಹ ಕಡಿಮೆಯಾ ಗುವಂತೆಸ್ಥಳೀಯರು ಗಂಗೆ ಪೂಜೆ ಸಲ್ಲಿದ್ದಾರೆ.

ಮಲೆನಾಡಿನಲ್ಲಿ ಹರಿಯುವ ಸಣ್ಣ ಸಣ್ಣ ಹಳ್ಳಗಳು ಜಲಪಾತದಂತೆ ಬೋರ್ಗರೆ ಯುತ್ತಿವೆ. ಮೂಡಿಗೆರೆ ತಾಲೂಕಿನ ಹಬ್ಬಿಹಳ್ಳ ಜಲಪಾತ ದ ರೂಪ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಹಾಲ್ನೋರೆಯಂತೆ ಧುಮ್ಮಿ ಕ್ಕುತ್ತಿದೆ.

ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ನಗರ ಸೇರಿದಂತೆ ಸುತ್ತಮುತ್ತ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಕಳೆದ ಎರಡು ದಿನಗಳಿಂದ ರಾತಿ, ಹಗಲು ಮಳೆ ಬಂದಿದೆ. ಕಡೂರು, ತರೀಕೆರೆ, ಅಜ್ಜಂಪುರ ಭಾಗದಲ್ಲೂ ಮಳೆಯಾಗುತ್ತಿದೆ. ಒಟ್ಟಾರೆ ಆರ್ಭಟಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಳೆಗೆ ಜಿಲ್ಲೆ ಯ ಜನರು ಸುಸ್ತಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಮಳೆ ನಿಲ್ಲುವಂತೆ ವರುಣ ದೇವನಿಗೆ ಕೈಮುಗಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

### ಮಳೆ ಸಾವು ನೋವಿಗೆ ಕಾರಣವಾಗುತ್ತಿದೆ :

ಭಾರಿ ಮಳೆಯು ಸಾವು-ನೋವಿಗೆ ಕಾರಣವಾಗುತ್ತಿದೆ. ಅಬ್ಬರಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಳೆಗೆ ಸೇತುವೆಗಳು ಮುಳುಗಡೆಯಾಗಿವೆ. ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರಿನ ಹೆಬ್ಬಾಳೆ ಸೇತುವೆ ಮೇಲೆ ಒಂದು ದಡದಿಂದ ಮತ್ತೊಂದು ದಡಕ್ಕೆ ಹೋಗುವಾಗ ರಾಸುವೊಂದು ನೀರಿನ ರಭಸಕ್ಕೆ ಕೊಚ್ಚಿ ಹೋಗಿದೆ.ಹೆಬ್ಬಾಳೆ ಸೇತುವೆ ಮೇಲೆ 2-3 ಅಡಿ ಎತ್ತರದಲ್ಲಿ ನೀರು ಹರಿಯುತ್ತಿದ್ದು, ದಡ ತುಸು ದೂರದಲ್ಲೇ ಇದ್ದಾಗ ನದಿಗೆ ದನವೊಂದು ಬಿದ್ದಿದೆ. ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರಿನ ಕಳಸ ತಾಲೂಕಿನಿಂದ ಹೊರನಾಡು ಸಂಪರ್ಕದ ಹೆಬ್ಳಾಳೆ ಸೇತುವೆಯಲ್ಲಿ, ಜನರ ಕಣ್ಣೇದುರೇ ಭದ್ರೆಯ ಒಡಲಲ್ಲಿ ರಾಸು ಕೊಚ್ಚೆ ಹೋಗಿದೆ. ಕಳಸಾ ಪಟ್ಟಣದಲ್ಲಿರುವ ಕಳಸೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಮೆಟ್ಟಿಲುಗಳಿಂದ ನೀರು ರಸ್ತೆಗೆ ಜಲಪಾತದಂತೆ ಹರಿದು ಬರುತ್ತಿದೆ

ಮಲೆನಾಡಿನಲ್ಲಿ ಹರಿಯುವ ಸಣ್ಣ ಸಣ್ಣ ಹಳ್ಳಗಳು ಜಲಪಾತದಂತೆ ಬೋರ್ಗರೆ ಯುತ್ತಿವೆ. ಮೂಡಿಗೆರೆ ತಾಲೂಕಿನ ಹಬ್ಬಿಹಳ್ಳ ಜಲಪಾತದ ರೂಪ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಹಾಲ್ನೋರೆಯಂತೆ ಧುಮ್ಮಿ ಕ್ಕುತ್ತಿದೆ. ಗುರುವಾರ ರಾತ್ರಿಯಿಂದ ಬಿಡುವು ನೀಡಿದ್ದ ವರುಣ ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಸುತ್ತಮುತ್ತ ಮತ್ತೇ ಆರ್ಭಟಿಸಲು ಶುರುಮಾಡಿದ್ದಾನೆ.

ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ ಇದೆ ತಿಂಗಳು 22 ರವರೆಗೆ ಪ್ರವಾಸಿಗರಿಗೆ ನಿರ್ಬಂಧ ಏರಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಸಾಕಷ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವಾಸಿಗರು ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ಆಗಮಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಬಾಬಾಬುಡನ್ ಗಿರಿ ಮುಳ್ಳಯ್ಯನಗಿರಿ, ಸೀತಾಳಗಿರಿ ಪಶ್ಚಿಮ ಘಟ್ಟದ ಬೆಟ್ಟದ ಸಾಲುಗಳಲ್ಲಿ ಕೈಮಾರ ಚೆಕ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಬಳಿ ಪೊಲೀಸರು ಪ್ರವಾಸಿಗರನ್ನು ಅಡ್ಡ ಹಾಕಿ ವಾಪಸ್ ಕಳಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

ಮಾಧ್ಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾಜಿಕ ಜಾಲತಾಣಗಳಲ್ಲಿ ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ಪ್ರವಾಸ ಮಾಡುವುದನ್ನು ಮುಂದೂಡುವಂತೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರವಾಸಿ ತಳಗಳಿಗೆ ಬರದಂತೆ ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ ನಿರ್ಬಂಧ ವಿಧಿಸುವುದನ್ನ ಸಾಕಷ್ಟು ಪ್ರಚಾರದಲ್ಲಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಪ್ರವಾಸಿಗರ ಸಂಖ್ಯೆ ಏನು ಕಡಿಮೆ ಇಲ್ಲದಂತೆ ಆಗಮಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಇದರಿಂದ ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತಕ್ಕೆ ಪೊಲೀಸ್ ಇಲಾಖೆಗೆ ತಲೆನೋವು ಉಂಟಾಗಿದೆ.

ಪ್ರವಾಸಿ ತಾಣ ನೋಡಲು ಬಹಳ ದೂರದಿಂದ ಬಂದಿದ್ದೇವೆ ಎಂದು ಪ್ರವಾಸಿಗರು ಎಷ್ಟೇ ಅಂಗಳಚಿದರು ಪೊಲೀಸರು ಬಿಡುತ್ತಿಲ್ಲ ವಾಪಸ್

ಕಳಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಹಾಗಾಗಿ 22ರ ತನಕ ಹಾಗೂ ಮಳೆ ಮುಂದುವರಿದರೆ ಮಳೆ ಬಿಡುವ ತನಕ ಯಾರು ಕಾಫಿ ನಾಡು ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರಿಗೆ ಪಶ್ಚಿಮಘಟ ಪ್ರದೇಶ ಹಾಗೂ ಧಾರ್ಮಿಕ ಪ್ರದೇಶಗಳಾದ ಶೃಂಗೇರಿ, ಹೊರನಾಡು ಮತ್ತು ಕುದುರೆಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳಿಗೆ ಮಳೆ ಬಿಡುವವರೆಗೂ ಪ್ರವಾಸ ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಬಾರದು ಎಂದು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.

# ತಪ್ಪಿದ ಅನಾಹುತ

ಕುಸಿದ ಗುಡ್ಡ :ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ,ಕಳೆದ ಮೂರು ದಿನದಿಂದ ವಿಪರೀತ ಮಳೆ ಮುಂದುವರಿದಿದ್ದು,ಮಳೆಗೆ ಭಾರಿ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ಗುಡ್ಡ ಕುಸಿತವಾಗಿದ ೆ.ಸಕಲೇಶಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ, ಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಸಮೀಪ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದ್ದು, ಒಂದು ಕಿಲೋಮೀಟರ್ ವರೆಗೂ ಕೆಳಗೆ ಗುಡ್ಡ ಕುಸಿತವಾಗಿದೆ.ಗುಡ್ಡ ಕುಸಿತದ ವೇಳೆ ಕೂದಲೆಳೆ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ವಾಹನಗಳು ಪಾರಾಗಿದ್ದು ಭಾರಿ ಅನಾಹುತ ತಪ್ಪಿದೆ.ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೆದ್ದಾರಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ದೌಡಾಯಿಸಿದ್ದು, ಪರಿಹಾರ ಕ್ರಮಕೈಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ . ಈ ವೇಳೆ ಕೆಲಕಾಲ ವಾಹನ ಸಂಚಾರ ಸ್ಥಗಿತವಾಗಿತ್ತು.

ಹಳ್ಳಕ್ಕೆ ಇಳಿದ ಬಸ್: ಚಾಲಕನ ನಿಯಂತ್ರಣ ತಪ್ಪಿ ರಸ್ತೆ ಬದಿಯ ಸೇತುವೆಗೆ ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದು ಹಳ್ಳಕ್ಕೆ ಸಾರಿಗೆ ಬಸ್ ಇಳಿದಿದ್ದು ಬಸ್ನಲ್ಲಿದ್ದ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ಸಣ್ಣಪುಟ್ಟ ಗಾಯವಾಗಿದೆ

ಜಿಲ್ಲೆಯ, ಆಲೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ, ಮಣಿಗನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಬಳಿ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದ್ದು, ಆಲೂರಿನಿಂದ ಪುರಭೈರವನಹಳ್ಳಿ ಮಾರ್ಗವಾಗಿ ತೆರಳುತ್ತಿದ್ದ ಹಾಸನ ವಿಭಾಗದ ಸಾರಿಗೆ ಬಸ್ ಮಳೆಯಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕೆ ಸಿಗದೆ ಹಳ್ಳಕ್ಕೆ ಇಳಿದಿದೆ.ನಂತರ ಬಸ್ ಚಾಲಕ, ನಿರ್ವಾಹಕರು ಬೇರೆ ವಾಹನಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಯಾಣಿಕರನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ್ದಾರೆ.ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಪೊಲೀಸರು ಭೇಟಿ, ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿದ್ದು ಆಲಾರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ.

ಕಾರ್ಮೇಲೆ ಗುಡ್ಡ ಕುಸಿತ:ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ 75 ಶಿರಾಡಿಘಾಟ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಓಮಿನಿ ಕಾರು ಮೇಲೆ ಗುಡ್ಡ ಕುಸಿತವಾದ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ.ಘಟನೆ ವಿಷಯ ತಿಳಿದು ಮುಂಜಾನೆ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಬಂದಿದ್ದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ರಸೆ ಕಾಮಗಾರಿ ನಿರ್ವಹಿಸುತಿರುವ ವೇಳೆಓಮಿನಿ ಕಾರಿನಲ್ಲಿದವರನು ವಿಚಾರಿಸುತ್ತಿದ್ದ ವೇಳೆ ಭೂಕುಸಿತ ಉಂಡಾಗಿದೆ.ಈ ವೇಳೆ ಬಹಾರ ಮೂಲದ ಅಖಿಲೇಶ್ ಹಾಗೂ ಶರತ್ ಎಂಬುವವರಿಗೆ ಗಾಯವಾಗಿದ್ದು ಅದೃಷ್ಟವಶಾತ್ ಕೂದಲೆಳೆ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಣಾಪಾಯದಿಂದ

ಅಖಿಲೇಶ್ಗೆ ಸಕಲೇಶಪುರದ ತಾಲ್ಲೂಕು ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದು ಶರತ್ ಜಿಲ್ಲಾಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ನಗರದ ಕಿಲ್ಲಾ ಏರಿಯಾದ ಮೌನೇಶ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಬೈಲಾ ಪತ್ತಾರ್ (23), ಹಣ್ಣೂರು ಗೌರಮ್ಮ ಕ್ಯಾಂಪ್ನ ಸುನೀಲ್ ತಿಮ್ಮಣ್ಣ(23) ಹಾಗೂ ಹಿರೇ ಬೆಣಕಲ್ ನವೆಂಕಟ ಭೀಮರಾಯ (20) ಮೃತ ದುರ್ದೈವಿಗಳು.

ರಾತ್ರಿ 9.30ರ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಔತಣಕೂಟ ಮಾಡಿದ ಈ ಯುವಕರು ಬಳಿಕ ತಮಾಷೆಗೆಂದು ಹಳಿಯ ಮೇಲೆಯೇ ಮಲಗಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಗಂಗಾವತಿ ಮಾರ್ಗವಾಗಿ ಹೊರಟ್ಟಿದ್ದ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - ಸಿಂಧನೂರು ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ರೈಲು ಹರಿದು ಮೂವರು ಸಾವನ್ನಪ್ಪಿದ್ದಾರೆ. ಗದಗ ರೈಲ್ವೆ ಠಾಣೆ ಪೊಲೀಸರು ಘಟನಾ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ

### ಬಂದ್

ನೆನ್ನೆ ಸಂಜೆ ಹಾಗೂ ಇಂದು ಮುಂಜಾನೆ ದೊಡ್ಡತಪ್ಪು ಬಳಿ ಗುಡ್ಡ ಕುಸಿತವಾಗಿದ್ದು, ಇದರಿಂದಾಗಿ ಸುಮಾರು 10 ಕಿಲೋಮೀಟರ್ ಟ್ರಾಫಿಕ್ ಜಾಮ್ ಆಗಿತ್ತು ವಾಹನ ಸಂಚಾರಕ್ಕೆ ತಡೆ ಯೊಡ್ಡಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನಡುವೆ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಸಿ ಸತ್ಯಭಾಮ ಅವರು ಜುಲೈ 18 ರಿಂದ ಶಿರಡಿ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿ ದುರಸ್ತಿ ಕಾರ್ಯ ಮುಗಿಯುವವರೆಗೂ ತುರ್ತು ವಾಹನ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಎಲ್ಲಾ ವಾಹನಗಳಿಗೂ ಸಂಚಾರ ನಿರ್ಬಂಧಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಿದ ್ದಾರೆ.ಸಕಲೇಶಪುರ ಹಾನುಬಾಳು ಮೂಲಕ ಮೂಡಿಗೆರೆ ಇಲ್ಲಿಂದ ಧರ್ಮಸ್ಥಳ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಸಂಚರಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇದ್ದು ಇಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಗುಡ್ಡ ಕುಸಿತವಾದರೆ ಸಂಚಾರ ನಿರ್ಬಂಧವಾಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ.

# tdps

### ಟಿಡಿ ಪವರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್

CIN: L31103KA1999PLC025071

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: #27, 28&29, ಕೆಐಎಡಿಬಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಡಾಬಸ್ ಪೇಟೆ, ನೆಲಮಂಗಲ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬೆಂಗಳೂರು-562111

ಘೋ: + 91 80 22995700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 22995718 **ಇಮೇಲ್:** tdps@tdps.co.in ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.tdps.co.in 25ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ, ದೂರಸ್ಥ ಇ–ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ

1. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 25ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00ಕ್ಕೆ, ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ)/ ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವೃವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದ ('MCA') ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ.09/2023 ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 25, 2023 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/ PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023 ರಂದು SEBI ಹೊರಡಿಸಿದ (ಇನ್ನು

ಮಾಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ದಿ ಆಕ್ಟ್") ಮತ್ತು SEBI (ಪಟ್ಟ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳನ್ನು, 2015 ( "ಪಟ್ಟ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು"), ಕಂಪನಿಯ 25ನೇ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಪ್ನ 2:00 ಗಂಟೆಗೆ (IST) ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (VC)/ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (OAVM) ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ. 3. ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ಬಳಿ ನೋಂದಣೆಯಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಜುಲೈ18, 2024 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ

ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.tdps.co.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ನಿಯಮ 20 ರ ಪ್ರಕಾರ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ಕಂಪನಿಗಳು (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ನಿಯಮ 44 ರ ಮೂಲಕ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015, ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ, ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024 ರಂದು, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ನ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ

ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರದ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ: і. 25 ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಬಹುದು;

ದೂರಸ್ಥ ಇ–ಮತದಾನವು ಆಗಸ್ಟ್ 9, 2024 ರಂದು (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 a.m. IST) ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ

iii. ದೂರಸ್ಥ ಇ–ಮತದಾನವು ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2024 ರಂದು (ಸಂಜೆ 5.00 p.m. IST) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ;

iv. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024; ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ, ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡರೆ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಅಂದರೆ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024 ರಲ್ಲಿ helpdesk.evoting@cdslindia.com ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ತರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದು ಹಾಗೆಯೇ ನೀವು ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಈಗಿರುವ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ತರ್ಡ್/ಪಿನ್ ಅನ್ನು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಬಳಸಬಹುದು;

ಸದಸ್ಯರು ಇದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು: a) ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಅನ್ನು CDSL ನಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00ಕ್ಕೆ (IST) ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2024 ರಂದು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ, ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ; b) ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ದಿನಾಂಕಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು, ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದಿರುವಾಗ, ಎಜಿಎಂ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತರಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಹ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು c) ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿವೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಿಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತ 'ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ; d) ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಶೇವಣಿದಾರರು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024 ರಂದು ಮಾತ್ರ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ

ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ, ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. vii. 2024 ರ ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.tdps.co.in/investor\_crprt\_grvnc.html ಮತ್ತು https://www.evotingindia.com/ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. 2024 ರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ಮೇಲಿನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಿಂದ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು.

viii. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯದೊಂದಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕ ಹೊಂದಿದ ಎಲ್ಲಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕೇಂದ್ರೀಯ ಠೇವಣಿ ಸೇವೆಗಳ (ಭಾರತ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಾದ ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಾಲ್ವಿ ರವರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಅಥವಾ rnt.helpdesk@linkintime.co.in ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಆರ್ಟಿಎನ ಸಿ 101, 247 ಪಾರ್ಕ್, ಎಲ್ ಬಿ ಎಸ್ ಮಾರ್ಗ್, ವಿಕ್ರೊಲಿ ವೆಸ್ಟ್,

5. ಸೆಬ (ಪ್ರಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತೃತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು 2015 ರ ನಿಯಮ 42 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು 25 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024ರ ದಾಖಲೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಷೇರುದಾರರ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುತ್ತದೆ.

ಟಿಡಿ ಪವರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : ಜುಲೈ 19, 2024

ಭರತ್ ರಜ್ವಾನಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ